平成２９年８月３１日

各 位

大 起 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長 田中 弘晃

組織変更について

このたび、効率的な経営体質の構築を目的といたしまして、下記の通り店舗の統廃合を行い

ますのでお知らせいたします。

記

北陸インフォメーションセンター    平成２９年８月３１日付にて店舗を廃止し

本店北陸営業部に統合する。

以 上

 この件に関しまして、ご質問等のお問い合わせは下記取引相談室へお願い致します。

取引相談室フリーコール ０１２０－７０６０３０